DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE RENDA

Eu,____________________________________________________________________,

portador(a) do RG nº______________________, CPF nº_________________________,

declaro para os devidos fins que não possuo qualquer renda, seja de trabalho,

benefícios previdenciários ou qualquer ajuda financeira.

 Declaro estar ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou

documentos falsos ou divergentes poderão implicar na desclassificação do Processo

Seletivo ao qual estou participando, podendo também responder criminalmente por

esta declaração.

 Bauru, ______ de ________________ de ____________.

__________________________________
               Assinatura do declarante